REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS

Nr. 23\ ﬂ){ot. Patos, mé "21.01.2025

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t¢ Qarkut Fier.

Kryetarit t€ Bashkisé Patos.

Ng zbatim t€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e héng, daté 03.02.2025, ora 14%, né ambjentet ¢
sallés s¢ Késhillit Bashkiak Patos do té zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite:

1- Miratimi i rendit t€ dités.

2- Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé Késhillit daté 30.12.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 30.12.2024.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin
Dhjetor 20247,

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Dhjetor 2024,

6- Projekt-vendim “Pér miratimin e buxhetit shtesé pér vitin 2025 nga fondet e trashéguara”.

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e kontratés sé qirasé nr. 161 prot., daté 15.01.2025 t& lidhur
midis Agjencisé s€ Administrimit t¢ Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe
Bashkive t€ Qarkut Fier, me objekt giraje “Rruga hyrse, peshorja dhe vend-depozitimi i mbetjeve
urbane”,

8- Projekt-vendim “Pér miratimin e zbatimit té projektit té rikonstruksionit t& rrugés lidhése
Frashér-Fshat i Ri, Zharréz”.

9- Raporti vjetor pér dégjesat publike pér vitin 2024.

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI T BASHKISE PATOS

Nr. 234 h’rlrot. Patos, mé ‘21.01.2025

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit té Qarkut Fier.

Kryetarit t€ Bashkisé Patos.

NE€ zbatim t€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore™ i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e héné, daté 03.02.2025, ora 14%, né ambjentet e
sallés sé Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite:

1- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé Késhillit daté 30.12.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 30.12.2024.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e Bashkisé pér muajin
Dhjetor 2024”,

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Dhjetor 2024,

6- Projekt-vendim “Pér miratimin e buxhetit shtesé pér vitin 2025 nga fondet e trashéguara”.

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e kontratés sé qirasé nr. 161 prot., daté 15.01.2025 té lidhur
midis Agjencisé sé Administrimit t€ Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe
Bashkive t€ Qarkut Fier, me objekt qgiraje “Rruga hyrse, peshorja dhe vend-depozitimi i mbetjeve
urbane”,

8- Projekt-vendim “P&r miratimin e zbatimit t& projektit t& rikonstruksionit t& rrugés lidhése
Frashér-Fshat i Ri, Zharréz”.

9- Raporti vjetor pér dégjesat publike pér vitin 2024,

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS
Nr. 234 Prot. Patos, mé _21.01.2025

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés & Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit té Qarkut Fier.

Kryetarit té Bashkisé Patos.

N& zbatim t& nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore " i ndryshuar , ju njoftojmé  se ditén e héng, daté 03.02.2025, ora 14%, ng ambjentet e
sallés s& Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite:

[- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& Késhillit daté 30.12.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 30.12.2024.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin
Dhjetor 2024”,

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Dhjetor 2024”,

6- Projekt-vendim “P&r miratimin e buxhetit shtes€ pér vitin 2025 nga fondet e trashéguara™,

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e kontratés sé qirasé nr. 161 prot., daté 15.01.2025 té lidhur
midis Agjencisé sé Administrimit t& Pasurive t¢ Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe
Bashkive t€ Qarkut Fier, me objekt giraje “Rruga hyrse, peshorja dhe vend-depozitimi i mbetjeve
urbane”.

8- Projekt-vendim “Pér miratimin e zbatimit t€ projektit t& rikonstruksionit té& rugés lidhése
Frashér-Fshat i Ri, Zharréz”,

9- Raporti vjetor pér dégjesat publike pér vitin 2024,

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike. do (¢ shqyrtojé pikat 4 , 5, 6,
dhe do té mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e mérkuré daté 29.01.2025, ora 10:00.

Komisioni i Shérbimeve Publike, Zhvillimi Urban, Ndértimet dhe Pronat do (¢ shqyrtojé
pikén 7 dhe 8 dhe do € mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak. ditén e mérkuré, daté

29.01.2025, ora 13:00.

U
| LT s I O

/&7 KRYETARI
;’J l o __A}‘i‘mand;,Ahmetaj v
G

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza™ , Patos



